— 1 —

中共四川省委教育工委 四川省教育厅庆祝中国共产党
成立 100 周年活动暨党史学习教育领导小组办公室

关于转发《省委党史学习教育办公室<关于认真组织参与

“全国党史知识竞赛”的通知>》的通知

各高等学校党委：

现将省委党史学习教育办公室《关于认真组织参与“全国党

史知识竞赛”的通知》转发给你们，请认真组织，广泛发动党员

干部和青年大学生积极参与。

有关活动参与情况，请定期（7月中旬前每周四）报送省委

教育工委党史学习教育办公室。联系人：张邵希，联系电话：

028-86111091，邮箱：492726391@qq.com。

省委教育工委党史学习教育办公室

2021年 6月 18日

— 2 —

— 3 —

— 4—